
Roudnické městské služby 
Ing. Martin Chudoba 
Žižkova 2482
413 01  Roudnice nad Labem

tel:        602 458 676
e-mail: rms@rete.cz

v Brně  1. 2. 2017

 Věc: Potvrzení objednávky

 Vážený pane Chudobo,
děkujeme za Vaši objednávku č. 19/Chu ze dne 31. 1. 2017 a potvrzujeme cenu na následující položku:    

Položka
Cena za kus

bez DPH
(Kč)

ks
Cena celkem 

bez DPH
(Kč)

Jednoduché osvětlovací  těleso  HONOR YORK 
 s DIAMANTOVOU OPTIKOU™ 10/35, pro HPS 70W, 
výška 4.5 m, ozdobné litinové doplňky Cardiff,  R-1,  
základní povrchová úprava žárovým zinkováním, finální 
povrchová úprava (materiál) RAL 7016 Anthracite Grey 
(provádí montážní firma)

41 310,00 2 82 620,00

Cena celkem bez DPH (Kč) 82 620,00

Cena celkem včetně DPH 21% (Kč) 99 970,20

Uvedené ceny nezahrnují výbojky a kabeláže.

Vzhledem ke skutečnosti, že jednotlivé stožáry a svítidla jsou tvořeny samostatnými díly, které je nutno   
z technologických důvodů kompletovat na místě, jsou dodávány v rozloženém stavu. Aby byla dosažena 
předepsaná kvalita a zachovány užitné vlastnosti osvětlovací soustavy, je nezbytné odborné proškolení 
montážních pracovníků, kteří se budou podílet přímo na sestavování a montáži stožárů 
a osvětlovacích těles. 

Toto proškolení je součástí výše uvedené cenové nabídky. 

Je třeba, aby montážní firma prováděla finální povrchovou úpravu barevným nátěrem až po instalaci 
osvětlovacích těles. Cena odpovídajícího množství barvy pro finální povrchovou úpravu je zahrnuta 
ve výše uvedených cenách.

Platební podmínky: zálohová faktura ve výši 30% z celkové částky
                                   doplatek zálohovou fakturou před vydodáním zboží

Termín dodání:        8 – 10 týdnů od zaplacení zálohové faktury

Doprava:                   odběratel 

S pozdravem 
                        Petr Sedlák

547 240 999

BRNO
BRNĚNSKÁ 687, 664 42  BRNO-MODŘICE 
TEL.: +420 547 240 999, FAX: +420 547 243 724

www.honor.eu
www.honor.sk


	Věc: Potvrzení objednávky

